
 

 

Vild med schlagermusik. 
af Annelise Hansen 

 

”Musik Oasen” i Kulturhuset 
i Munkebo åbnede fredag af-

ten, den 12. maj 2023, med 
sangerinde Anne Marie Lin-

degaard og hendes mand og 
akkompagnatør Sten Linde-
gaard. 

Stemningen i salen var rigtig 
god – jeg tror, over halvdelen 

af publikum havde valgt at 
spise sammen i kulturhuset 

inden koncerten. 

Lotte fra Musik Oasen bød 
velkommen til ”Anne Linnet” - 

om det var en lille fortalelse, 
eller lidt sjov med vilje er svært at sige, men det gjorde bestemt ikke den gode 

stemning mindre. 

Med en fantastisk stemme, humør, charme og ”glimt i øjet”, ledte Anne Marie os 

sammen med Sten gennem de sidste årtiers mest populære sange, duetter og 
Grand Prix schlagere i Danmark og Tyskland – fint krydret med egne numre. 

Det var ren fornøjelse f.eks. at høre Anne Marie finurligt gengive bl.a. ”Gå med i 

lunden” - sangen fra filmen ”Odds 777” og sunget af Liva Weel i 1932 – og frem 
til vores egen første grand prix-vinder ”Dansevise” med Grete og Jørgen Inge-

mann i 1963. Også en af de nyere sange - Kim Larsens ”Banjomand” - var med. 
Men ellers er det svært at fremhæve nogen sange frem for andre i aftenens veltil-

rettelagte og flot gennemførte program. Hver eneste af sangene kalder gode min-
der frem. 

Anne Marie Lindegaard fortalte, at hun om 14 dage skal til Tyskland og med-

virke i et stort musikshow. Sten supplerede med oplysning om, at ”alle der i 
Tyskland er noget ved musikken”, deltager – på nær måske lige Helene Fischer, 

som han sagde. 

Og Anne Marie gav os også til slut en  ”verdenspremiere”;  hun sang nemlig en 

helt ny tysk tekst til Brødrene Olsen` s  vinder-hit  ”Smuk som et stjerneskud”, 

som hun glæder sig så meget til også at synge for sit tyske publikum. 

Denne aftens publikum kvitterede med velfortjent stående applaus til parret – og 

jeg er sikker på, vi alle gik hjem med den dejlige følelse af at have oplevet en 
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fantastisk aften – var blevet  ”glade i låget”  - midt i en tid med uro og usikker-
hed i verden omkring os. 

Stor tak til Anne Marie og Sten Lindegaard. 
 

 


